
اضافه شدن آیفون 7 قرمز رنگ، افزایش حافظه آیفون SE و غیره

فروشگاه آنلاین اپل با چهار اتفاق جالب همراه شد

اپل به صورت رسمی از یک آیپد جدید با نام آیپد 9.7 اینچی رونمایی و هم اکنون آن را از طریق فروشگاه
آنلاین خود به فروش میرساند. علاوه بر این آیپد، فروشگاه آنلاین اپل با اتفاقات جالب دیگری هم

همراه شده است! اپل آیفون 7 و آیفون 7 پلاس قرمز رنگ را به این فروشگاه اضافه کرده و ظرفیت حافظه
داخلی آیفون SE و آیپد مینی 4 خود را هم بدون افزایش قیمت افزایش داده است! با سایت شبکه همراه

باشید.

اپل به طور رسمی از آیپد جدیدی تحت عنوان آیپد 9.7 اینچی رونمایی کرد. این آیپد هم اکنون در
فروشگاه آنلاین اپل عرضه شده و کاربران علاقمند قادر به سفارش و خرید آن هستند. این آیپد ظاهرا
جایگزین آیپد ایر 2 اپل (Apple iPad Air 2) شده است، اما برخلاف آن از هیچ پسوندی نظیر ایر بهره

نمیبرد و فقط با نام آیپد 9.7 اینچی شناخته میشود. این آیپد از نظر ظاهری بسیار شبیه به آیپد ایر 2
اپل است اما از تراشه A9 اپل که در آیفون 6 اس و 6 اس پلاس شاهد استفاده از آن بودیم، بهره میبرد.
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اپل هم اکنون نسخه مجهز به حافظه داخلی 32 گیگابایتی و پشتیبانی کننده از اتصال وایفای (بدون
قابلیت پشتیبان از سیمکارت) را با قیمت 329 دلار به فروش میرساند و نسخه مجهز به حافظه داخلی 32
گیگابایتی و پشتیبانی کننده از وایفای و سیم کارت آن را با قیمت 459 دلار برای فروش ارائه کرده

است. بنابراین آیپد 9.7 اینچی و جدید اپل از نظر قیمت هم یک محصول مناسب و کاربرپسند است. آقای
فیلیپ شیلر (Philip Schiller) نائب رئیس ارشد بخش بازاریابی اپل اشاره کرده که امیدوار است عرضه

آیپد 9.7 اینچی با قیمت پایین بتواند توجه کاربران و علاقمندان به صنعت موبایل و گجتهای موبایلی
را جلب کند.

اما علاوه بر آیپد 9.7 اینچی و جدید اپل، شاهد اضافه شدن آیفون 7 و آیفون 7 پلاس قرمز رنگ هم به
محصولات فروشگاه آنلاین اپل هستیم. این محصولات با لقب اختصاصی "Product Red" معرفی شدهاند و از



نظر سبک طراحی و مشخصات فنی هیچ تفاوتی با آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اصلی اپل ندارند. اپل آیفون 7
قرمز رنگ را از نظر حافظه داخلی در دو نسخه 128 و 256 گیگابایتی عرضه میکند که به ترتیب قیمتهای

749 و 849 دلار دارند. استراتژی مشابه از نظر ظرفیت حافظه داخلی برای آیفون 7 پلاس قرمز رنگ هم در
نظر گرفته شده، اما قیمت آیفون 8 پلاس قرمز رنگ به ترتیب برای نسخههای 128 و 256 گیگابایتی برابر

با 869 و 969 دلار تعیین شده است.

نکته بعدی مربوط به افزایش حافظه داخلی پیشفرض آیفون SE و آیپد مینی 4 اپل میشود. اپل بدون افزایش
قیمت این دو محصول، ظرفیت حافظه داخلی آنها را افزایش داده است. هم اکنون آیفون SE اپل در دو نسخه

مجهز به حافظه 32 و 128 گیگابایتی در فروشگاه آنلاین اپل موجود است که به ترتیب قیمت 399 و 499
دلار را به همراه دارند. در سمت مقابل آیپد مینی 4 اپل هم در نسخه 128 گیگابایتی آماده فروش شده

(LTE بدون) است. نسخه مجهز به حافظه 128 گیگابایتی آیپد مینی 4 اپل با قابلیت پشتیبانی از وایفای
قیمت 399 دلاری دارد و نسخه 128 گیگابایتی و پشتیبانی کننده آن از وایفای و LTE با قیمت 529 دلار

آماده فروش است.



بنابراین فروشگاه آنلاین اپل امروز با یک شک جالب همراه شد و طرفداران این شرکت را سورپرایز کرد.
به نظر شما چرا اپل ظرفیت حافظه داخلی آیفون SE و آیپد مینی 4 را افزایش داده است؟ آیا دلیل این

امر میتواند با فروش ناموفق این محصولات ارتباط داشته باشد؟ در رابطه با آیپد 9.7 اینچی و آیفون 7
قرمز رنگ اپل چه نظری دارید؟
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